

SKRZYPOVITA PRO Szampon 200 ml



Cena: 26,18 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Skrzypovita PRO Serum to preparat o wysokiej koncentracji, który opiera się na mechanizmie działania składników aktywnych znanego jako BAICAPIL. Ten mechanizm działa aktywująco na uśpione komórki macierzyste mieszki włosowego, które są odpowiedzialne za produkcję nowych włosów. Składniki aktywne serum pomagają chronić te komórki przed przedwczesnym starzeniem i wypadaniem włosów.

W składzie serum znajdują się między innymi: ekstrakt z korzenia żeń-szenia, który działa pobudzająco na mieszki włosowe i wzmacnia je, ekstrakt z młodego żeń-szenia, który ma właściwości antyoksydacyjne i przeciwzapalne, a także witaminę B5 i kwas hialuronowy, które pomagają nawilżać skórę głowy i włosy.

Serum Skrzypovita PRO można stosować samodzielnie lub jako uzupełnienie innych kuracji przeciw wypadaniu włosów. Dzięki swojej intensywnej formule, produkt ten może przyczynić się do poprawy kondycji włosów oraz ich gęstości i objętości.

Składniki

Aqua, Alcohol Denat., Propylene Glycol, Propanediol, Arginine (arginina), Lactic Acid (kwas mlekowy), Glycine Soja Germ Extract (wyciąg z soi), Triticum Vulgare Germ Extract (wyciąg z kielków pszenicy), Scutellaria Baicalensis Root Extract (wyciąg korzenia tarczycy bajkalskiej), Glycerin (gliceryna), Rosmarinus Officinalis Leaf Extract (wyciąg z liści rozmarynu lekarskiego), Chamomilla Recutita Flower Extract (wyciąg z kwiatów rumianku), Arnica Montana Flower Extract (wyciąg z arniki górskiej), Lamium Album Extract (wyciąg z jasnoty białej), Salvia Officinalis Leaf Extract (ekstrakt z liści szalwii lekarskiej), Pinus Sylvestris Bud Extract (ekstrakt z pąków sosny), Nasturtium Officinale Extract (wyciąg z rukwi wodnej), Arctium Majus Root Extract (wyciąg z korzenia łopianu), Citrus Limon Peel Extract (wyciąg ze skórki cytryny), Hedera Helix Extract (wyciąg z bluszczu pospolitego), Calendula Officinalis Flower Extract (wyciąg z kwiatów nagietka), Tropaeolum Majus Flower Extract (ekstrakt z kwiatów nasturcji), Urtica Dioica Leaf Extract (wyciąg z pokrzywy zwyczajnej), Betula Alba Leaf Extract (wyciąg z liści brzozy brodawkowatej), Equisetum Arvense Extract (wyciąg ze skrzypu polnego), Actinidia Chinensis Fruit Extract (ekstrakt wodny z kiwi), Cucumis Sativus Fruit Extract (wyciąg z owoców ogórka), PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Biotin (wit H-B7), Glycoproteins, Ethoxydiglycol, Tocopheryl Acetate (pochodna wit E), Pyridoxine Hcl, Panthenol (pantenol), Zinc Chloride, Acetyl Cysteine, Glutamine, Methionine, Saccharomyces Lysate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Tetrasodium Edta, Sodium Lactate.



Zastosowanie

Zapobiega wypadanie włosów

Sposób użycia

Aby zastosować serum Skrzypovita PRO, należy bezpośrednio nałożyć go na skórę głowy. Po umyciu włosów i osuszeniu ręcznikiem, należy nanieść niewielką ilość produktu na skórę głowy w odstępach 2-4 cm. Następnie delikatnie wmasować serum w skórę głowy przez 3 minuty. Pozostawić preparat do całkowitego wchłonięcia lub wysuszyć włosy suszarką. Nie trzeba spłukiwać produktu. Serum można stosować codziennie lub po każdym myciu włosów.